
Uchwała Nr 16/2015 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Doktorantów 

 

Na podstawie § 59 ust. 2 pkt 15), § 168 ust. 2 pkt 1) i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach oraz § 17 ust.7 i § 28 ust. 1 pkt 5) Regulaminu obrad organów 

kolegialnych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, odwołuje ze składu Komisji Dyscyplinarnej 

Uniwersytetu dla Doktorantów Pana mgr Grzegorza Rykowskiego. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje na członka Komisji Dyscyplinarnej 

Uniwersytetu dla Doktorantów Pana mgr Wojciecha Cedro. 

 

§ 3 

 

Skład Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Doktorantów powołanej uchwałą Nr 165/2012 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru 

Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Doktorantów z uwzględnieniem zmian wynikających z §1  

i §2 jest następujący: 

1) dr hab. Wojciech Saletra prof. UJK, 

2) dr hab. Bożena Matyjas prof. UJK, 

3) dr hab. Marzena Marczewska, 

4) mgr Wojciech Cedro, 

5) mgr Bartosz Kułan. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


